
Eduzměna ve spolupráci 
s MAP Kutnohorsko Vás zve na seminář

Na seminář je třeba se , účast je bezplatná. přihlásit

 

místo: online - odkaz pro připojení Vám zašleme den před konáním semináře

datum: 24. 3. 2021, čas: 17:00 - 18:30

JAK MOHU JAKO RODIČ PODPOROVAT 
VNITŘNÍ MOTIVACI DĚTÍ K UČENÍ?

Lektorky: Jana Stejskalová, 
          působila jako učitelka, zástupkyně a ředitelka na základní škole, nyní se věnuje 

koordinování projektových aktivit v JOB – spolku pro inovace, lektorské a mentorské činnosti.

Hana Žežulová, 
          učitelka na 1. stupni základní školy, lektorka, která se zaměřuje na podporu čtenářství 
a metody aktivního učení. Věnuje se také individuálnímu mentoringu.   

Seminář je součástí cyklu 
Rodiče, děti a podpora učení.

Proč je podpora vnitřní motivace lepším výchovným přístupem než oblíbený „cukr a bič“ 
– odměna a trest?
V rámci společného online setkání porovnáme pilíře vnitřní a vnější motivace k učení. Prozkoumáme 
projevy a důsledky využívání různých motivačních pobídek na výsledky našich dětí a seznámíme se 
s konkrétními nástroji i strategiemi pro podporu vnitřní motivace dětí k učení. 

https://forms.gle/3pEuuYQdGSHiScpXA

	Stránka 1

